
— 8309 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1366

UCHWA£A Nr XXII/153/09 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 12 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze realizowane w ramach zadañ w³asnych.

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/112/04 Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie szczegó³owych warun-
ków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i spe-
cjalistyczne us³ugi opiekuñcze realizowane w ramach zadañ
w³asnych wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §4 dodaje siê ust. 3 w brzmieniu:

�3. Cena 1 godziny us³ugi ustalana jest corocznie przez
kierownika Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecz-

nej w Pogorzeli przy uwzglêdnieniu faktycznych �rednich
kosztów jej �wiadczenia w roku poprzedzaj¹cym.�

2) w §7 wyrazy �Urzêdu Miejskiego� zastêpuje siê wyrazami
� Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej�.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê kierownikowi Miej-
sko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Pogorzeli.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co
nastêpuje:

§1. W statucie Gminy Brzeziny stanowi¹cym za³¹cznik do
uchwa³y Nr 41/VI/03 Rady Gminy Brzeziny z dnia 25 kwietnia
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Brzeziny (Dziennik Urzêdo-
wy Woj. Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1925 z dnia 24.06.2003
r.) zmienionej uchwa³¹ Nr 93/XII/04 Rady Gminy Brzeziny z
dnia 26 kwietnia 2004 r. (Dziennik Urzêdowy Woj. Wielkopol-
skiego Nr 95, poz. 1920 z dnia 23 czerwca 2004 r.) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�W sesjach rady uczestnicz¹ � z g³osem doradczym �
Wójt, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy�

2. §108 otrzymuje brzmienie:

1367

UCHWA£A Nr 150/XXII/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 19 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr 41/VI/03 z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Brzeziny

�Sekretarz Gminy przejmuje wykonywanie zadañ i kom-
petencji okre�lonych w §105 i 107 w przypadku uzyskania
imiennego upowa¿nienia od Wójta�

3. §113 otrzymuje brzmienie:

�Pracownicy samorz¹dowi s¹ zatrudniani na podstawie:

1) wyboru: wójt

2) powo³ania: Zastêpca Wójta i Skarbnik Gminy

3) umowy o pracê: pozostali pracownicy samorz¹dowi�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew S³odowy

Poz. 1366, 1367


